COBET JAEITYTATOB
MYHHIHIAIBEHOIO OKpYyra
BOUKOBCKHUU

PEHIEHUE
29.06.2021 Ne 06/02

00 yrBepxkaeHHUH oT4YeTa 00
HUCIOJTHEHNH Or01:KeTa
MYHHIHUTIAJIBLHOTO OKpyra
BoiikoBckmuii 3a 2020 rox

B cootBercTtBUU cO crathsamu 264,2, 2644 — 264.6 bromxeTHOro Kojekca
Poccutickoit ®eneparuu, denepanbHbiM 3akoHOM OT 06 okTsa0ps 2003 roma Ne 131
«O06 o0uuMx OpUHIMIIAX OpraHU3allMd MECTHOTO camoympaBieHusi B Poccuiickoi
®enepanuny», 3akoHoM ropojga MockBbel oT 06 Hos0ps 2002 roga Ne 56 «O6
OpraHu3allid MECTHOTO caMOymnpaBjeHus B ropojge MockBe», YcTaBoMm
MYHUIUNIATBHOTO OKpyra BoiikoBckuit, pazaenamu 20,21,22,23.24, TlonoxeHHEM «
O Gro/KETHOM TIPOLIeCCe B MYHUIUMIIATLHOM OKpyre BOWKOBCKHUID» yTBEPKICHHBIM
pemieHueMm CoBeTa AenyTaTOB MyHUIMNIAILHOTO OKpyra BolikoBckuii ot 14.11.2017
romra  No 03/05 « OG6 yrtBepxknenuu IlonoxkeHus o OrOMKETHOM TIpoliecce B
MYHHIMIIAIIBHOM OKpyre BOWKOBCKHI», C y4E€TOM 3aKJIFOYEHHS 10 pe3yJibTaTam
BHEIITHEH MPOBEPKU OT4YeTa 00 HCIOIHEHUH OOJKETAa MYHHUIIUIAIBHOTO OKpyra
BoiikoBckuii 3a 2020 roxn, CoBer AemyTaToB MYHMIMIAJBHOIO OKpPYra
BoiikoBckuii pemni:

1.YTBepauth OT4eT 00 UCHOTHEHHH OO/KeTa MYHHIIMIAIBLHOTO OKpyTa
Boiikockuii 3a 2020 rox o poxonam B cymme 23 223,1 Teic. pyOsieid, o pacxoiam
B cymme 20424,6 Tthic. pyOseil, ¢ MPEBBILIEHUEM 00X0008 HAO pPACXo0amu
(npouyum 6100xcema MyHUYUnNaIbHo2o okpyea Boiikoeckuii) B cymme 2 798,5 ThIC.
pyOIIeii 1 co cIemyIONMMU MTOKa3aTesIMu:

1) noxomoB OrOMKEeTa MYHHIHMIIAILHOIO OKpyra BOHKOBCKMI 1O KomaM
KJ1acCu(HUKAIMU JOXO0/I0B COTIIACHO MPUJIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY PEIICHUIO;

2) pacxomoB OIOKETa  MYHHUIIMIIATLHOTO OKpyra BolkoBckuii 10
BEJIOMCTBEHHOM CTPYKTYpE pPacCXOJOB COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY
PELICHHIO;

3) pacxonoB Or0/pKeTa MYHULIMIAIBHOIO OKpyra BolikoBckuii mo pasgenam u
nojpaszesiaM KJIacCU(pUKALMU PACXOJ0B COIVIACHO MPUIIOKEHUIO0 3 K HACTOSALIEMY
PELICHUIO;

4) ucToYHUKOB (PMHAHCUPOBAHUSA JepuiuTa Or0HKeTa MyHUIIMIAIBHOTO OKpyTa
BoiikoBckuii mo kojaaMm kiaccu(UKalMK UCTOYHUKOB (DMHAHCHUpPOBaHUS AchUIIMTA



COINIACHO ITPHUIIOKCHHUIO 4 x HACTOAIICMY PCHICHHIO.

2. OnyOnukoBaTh Hacrosiiee pemieHue B OwosuiereHe «MOCKOBCKUiA
MYHUIUIAJIBHBIA BECTHUK» M Ha OQHUIMAIBLHOM CaiiTe MyHHIMIIAIBHOTO OKpyTa
BoiikoBckuit WwWw.VOikovsKii.ru.

3. Hacrosmee pemeHrue BCTyMaeT B CHIYy CO JHS €ro O(HIMaIbHOTO
OITyOJTMKOBAHUS.

4. KoHTponb 3a BBHINIOJHEHHEM HACTOSIIETO PEIICHHUS BO3JIOXKUTH Ha [naBy
MyHULIMTIATEHOTO OKpyTa Boiikosckwuii ['pedbenkuny 1.10.

I'1TaBa MyHMUIMIIAJIBHOTO OKPYra
BoiikoBckui N.1O. I'pedenknna


mailto:voikovskii@mail.ru

[Tpunoxxenue 1

K PECLIICHUTIO

CoBeta

MYHMIUIIAIGHOTO OKpyra
ot 29.06.2021 r. Ne 06/02

I[OXOIIBI 610)1)KeTa MYHUIMITIAJIBHOTO OKpyra BoiikoBckuii mo KoaaM

kiaaccuukamuu 10x0108 3a 2020 rox

ACITYyTAaTOB

Bonkosckuit

TBIC. pyO.

KBK

HanMmenoBaHnue mokasartejei

Yr1BepxaeHo
Ha 2020 rox

HUcnoaneno
3a 2020 roxa

000 1 00 00000 00 0000 000

HAJIOTOBBIE 1 HEHAJIOT OBBIE
JIOXO/IbI

22 392,5

21 063,1

000 1 01 00000 00 0000 000

HAJIOTY HA TIPUBBLIb,
JOXO/AbI

22 392,5

21 063,1

000 1 01 02000 01 0000 110

Hajor Ha moxoabl q)H3I/I‘IECKHX JIMIL

22 392,5

21 063,1

1821 01 02010 01 0000 110

Hanor Ha noxoas! pU3nyecKux JuIL C
JI0X0JI0B, HCTOUHUKOM KOTOPBIX
SIBJIICTCS HAJIOTOBBIM areHT, 3a
HCKJIFOYEHHEM JIOXO0JI0B, B OTHOILICHUU
KOTOPBIX UCUUCJICHUE U YILJIaTa HaJIora
OCYILIECTBIIAIOTCSI B COOTBETCTBUU CO
cratbsamu 227,227.1 u 228 Hanorosoro
kozekca Poccuiickon @enepannn

21 980,5

20 341,5

182 1 01 02020 01 0000 110

Hamnor Ha qoxoas!l GU3NYECKHUX JTHI] C
JIOXOJI0B, MOJYYEHHBIX OT
OCYILIECTBIICHHUS I€ITEIbHOCTH
(U3UYECKUMU JTUIIAMU,
3apErUCTPUPOBAHHBIMU B KAUECTBE
VH/IUBUyaIbHBIX IPEATPUHUMATENECH,
HOTapuyCOB, 3aHUMAIOILIUXCS YaCTHOM
MPaKTUKOM, aJIBOKATOB, YUPEIUBIINX
a/JIBOKaTCKUE KAOMHETHI, M IPYTUX JIHII,
3aHUMAIOIINXCS YaCTHOU IPAKTUKOM B
COOTBETCTBHU CO CTaThelt 227
Hamorosoro xonekca Poccuiickoi
denepanuu

12,0

38,0

182 1 01 02030 01 0000 110

Hamnor na noxoas! pu3nyeckux Juiy ¢
JIOXOJIOB, TIOJYYCHHBIX (PU3HUECKUMU
JIMI]JAMU B COOTBETCTBHUHU CO CTaTher 228
Hajorosoro xonekca Poccuiickoi
denepannn

400,0

683,6

000 2 00 00000 00 0000 000

BE3BO3ME3/IHbIE
MOCTYIVIEHUSA

2 160,0

2 160,0

000 2 02 00000 00 0000 000

be3Bo3Me3THbIC TOCTYIIIICHUS OT APYTUX
OIOKETOB OIOMHKETHON cucTeMbl PD u3
HUX:

2 160,0

2 160,0
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900 2 02 04999 03 0000 150 |ITpoure MexOOMKETHBIE TPAaHCHEPTHI, 2 160,0 2 160,0
nepeaaBaeMblie Or0KeTaM
BHYTPHUTOPOJICKAX MYHHIIUITIATHHBIX
o0Opa3oBaHuil TOpPOAOB (perepabHOTO
3HAYEHUS
24 5525 23223,1

Hroro:




[Ipunoxxenue 2
K  pELICHUIO

MYHUIIUIIAJIBHOT'O OKpyTa

Coseta

0T 29.06.2021 r. Ne 06/02

JIEMyTaTOB
BolikoBckuii

BeioMcTBeHHAsI CTPYKTYPAa PAcXoa0B 0I0I3KeTa MyHHIIHIIAJILHOIO OKpyra BoiikoBckuii mo
pasaesiaM, noapasaesiam, leJieBbIM CTaThsIM M BHIAM PACX0I0B OI/IKeTHOH KacCH(PUKAILMH 32
2020 rox

ThIC. pyO.

HanMmenoBanmne
nmoKasarteJsjien

Kon
BeIOM
CTBa

Pasznea,
nojapase.

eneBas
CTATHA

Bun
pacxon
OB

YT1BepiKaeHo
Ha 2020 rox

Hcnoaneno
32 2020 rox

OO0merocynapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

900

01 00

19 700,5

18 441,2

DOYHKIHOHUPOBAHNE BbICIIETO
AOJI’KHOCTHOT'O JIMIA CYObeKTa
Poccuiickou Penepaumnu u
MYHHIHMIIAJIBHOTO
o0pa3oBaHus

900

0102

3163,4

3118,4

['maBa MyHHIIMIIAJILHOTO OKpYyTa

900

0102

31A0100100

31114

3066,4

['maBa MyHHIIMIIATBHOTO OKpYTa
(ITpoume pacxomsl B chepe
3IpaBOOXPAHCHUS)

900

0102

3510101100

52,0

52,0

®oHJ omaTel TpyAa
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULMIIATBHBIX ) OPTaHOB

900

0102

31A0100100

121

2 287,6

2287,0

HHubie BpIIATE IEPCOHATY
TrOCYyAapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIATBHBIX) OPraHOB, 32
UCKITIOYEHNEM (POH/IA OTIIAThI

Tpyna

900

0102

31A0100100

122

70,4

70,4

B3Hocsl o 00s13aTenbHOMY
COLIMAIBHOMY CTPaXxOBaHUIO HA
BBIIIJIATHI ICHE)KHOTO
COJICpKaHUS U UHBIC BBITUIATHI
pabOTHHUKAaM TOCYJapCTBEHHBIX
(MyHULMIIAIBHBIX ) OPTaHOB

900

0102

31A0100100

129

539,9

531,4

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, pabOT
U YCIyT AJisi oOecriedeHust
roCyAapCTBEHHBIX
(MYHHUITUTIATBHBIX ) HYXK]T

900

0102

31A0100100

244

213,5

177,6

HHble BpIIIATH NEPCOHATY
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB, 3a
UCKJTIOYEHUEM (POH/IA OTLIAThI

Tpy1a

900

0102

3510101100

122

52,0

52,0




DYHKIIUOHUPOBAHME
3aKOHOJATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX) OPraHOB
rocyJ1apCTBEHHOM BJIACTH U
NpeaCcTABUTE]bHBIX OPraHOB
MYHHIMIAIbHBIX
o0pa3oBaHuii

900

0103

2 355,0

2 238,0

Henyratel CoBeTa nenyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHUIUNAIEHOTO 00pa30BaHus

900

0103

31A0100200

195,0

78,0

WHble BbINIaTHI, 32
UCKITIOYEHNEM (POH/IA OTLIaThI
TpyZJa JIuiaM, PUBIEKaeMbIM
COTJIACHO 3aKOHOAATEIbCTBY IS
BBITIOJTHEHUS OTIEIIbHBIX
ITOJTHOMOYUH

900

0103

31A0100200

123

195,0

78,0

MexOro1KeTHBIE TPaHCPEPTHI
OropKeTaM MYHHIIUITATEHBIX
OKPYTOB B LIETISIX IMOBBIIICHUS
3(PEeKTUBHOCTH OCYIIIECTBICHUS
COBETaMHM JICMyTaTOB
MYHHUIMIAIBHBIX OKPYTOB
nepeJaHHbIX TOJTHOMOYHIA
ropojia MockBbl

900

0103

33A0400100

2 160,0

2 160,0

CrenuanbHbIe PaCXO/IbI
(BBITJIaTa MOOIIPEHUS
JIEIyTaTam)

900

0103

33A0400100

880

2 160,0

2 160,0

DOYHKIIHOHUPOBAHHE
IIpaBurtenscrBa Poccuiickoit
Degepanun, BHICHIAX
HCIOJHUTEIbHBIX OPraHOB
rocy1apcTBEHHOM BJIACTH
cyobekToB Poccuiickoi
Degepanumn, MECTHBIX
aJIMMHUCTpPaN Ui

900

0104

14 032,7

12 990,4

PyKkoBOJCTBO M ynpaBicHHE B
chepe yCTaHOBJICHHBIX (DYHKITUI
OpraHOB MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS

900

01 04

3150100000

13 566,7

12 524,4

DyHKIMOHUPOBAHUE
UCIIOJIHUTEIIBHO-
pacnopsaUTEILHOTO OPraHa
MYHULMIIAIIBHOTO 00pa30BaHus
(aIMUHUCTpPALIAN)

900

01 04

3150100000

13 566,7

12 524,4

[Ipoune pacxossl B chepe
3IIPaBOOXPAHEHUS

900

0104

3510101100

466,0

466,0




®oHj omIaTel Tpyaa
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB

900

01 04

3150100000

121

8767,6

8 685,4

WHble BIMIATHI IEPCOHATY
roCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKITIOUeHNEM (POHJIA OTLIATHI

Tpyna

900

0104

3150100000

122

352,0

352,0

B3Hocsl o o6s3aTenbHOMY
COLIMAIbHOMY CTPaXxOBaHUIO HA
BBITUIATHI JIEHEKHOTO
COJIEP’KaHUS U UHBIC BHITUIATHI
paboTHHKAaM TOCyJapCTBEHHBIX
(MyHHUIIUTIAIBHBIX) OPTaHOB

900

01 04

3150100000

129

2 565,5

2 233,2

[Tpouas 3akymnka ToBapoB, paboOT
U YCIIyT Jist o0ecriedeHus
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX ) HYXK]T

900

0104

3160100000

244

1876,6

1253,8

VYnara npoyux miarexen

900

0104

3160100000

853

50

0,0

MHble BBIILIATHI IEPCOHAITY
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB, 32
UCKITIOYeHNEM (POHJIA OTLIATHI

Tpyada

900

0104

3510101100

122

466,0

466,0

B TOM 4YHUCJIC:

PykoBoautens anMuHUCTparim/
anmapara CoBeTa AemyTaToB

900

01 04

3160100100

2595,8

2550,4

®onp onaTel TpyHa
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAIBHBIX) OPTraHOB

900

0104

3160100100

121

1850,6

1849,9

HHubie BpIIIATE IEPCOHATY
rOCYyJJapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIIATBHBIX) OPraHOB, 32
UCKJIIOUEHUEM (OH/Ia OILIaTh
Tpyaa

900

01 04

3160100100

122

70,4

70,4

B3Hocsl o 00s13aTenbHOMY
COLIMAIIBHOMY CTPaXxOBaHUIO HA
BBIIIJIATHI IEHEKHOTO
COJEpKaHMS U UHbIC BBIIUIATHI
pabOTHHUKAM roCy1apCTBEHHBIX
(MyHULMTIATBHBIX ) OPTaHOB

900

01 04

3160100100

129

476,9

463,9

[Ipouast 3akyrika TOBapoB, padboT
U yCIIyT 17151 obecreueHust
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIATBHBIX ) HYXK]T

900

01 04

3150100100

244

197,9

166,2




O0ecneuenue AeITEIbHOCTH
aIMUHUCTpAIMK/ arrapara
Cogera niernyTaToB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHIIMITAIEHOTO 00pa30BaHUS
B YaCTH COJICP KAHUS
MYHHIMITATBHBIX CITYXKaIIUX JIJIs
pENIeHHs BOITPOCOB MECTHOTO
3HAYECHUS

900

01 04

3150100500

10 970,9

9974,0

[Ipoune pacxonast B chepe
3JpaBOOXPAHEHHS

900

01 04

3510101100

466,0

466,0

®@oHj omIaTel Tpyaa
rOCYyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATHHBIX ) OPTAaHOB

900

01 04

3160100500

121

6917,0

6 835,5

MHble BBIILIATHI IEPCOHAITY
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) OPTaHOB, 3a
UCKITIOYeHNEM (OH/IA OTIIATHI
TpyAa

900

0104

3160100500

122

281,6

281,6

B3Hocsl o 00s13aTennbHOMY
COLIMAJILHOMY CTPaxOBaHUIO Ha
BBIIUIAThI IEHEKHOIO
COJIEp’KaHUs U UHBIE BHIIUIATHI
pabOTHUKAM TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAIBHBIX) OPTraHOB

900

0104

3160100500

129

2 088,6

1769,3

[Ipouas 3akymnka ToBapoB, pabOT
U YCIIyT Jist 00ecriedeHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIATBHBIX ) HY KT

900

01 04

3160100500

244

1678,7

1087,6

VYnarta npoyux miarexen

900

0104

3160100500

853

50

0,0

WHble BBITUIATHI IEPCOHATY
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHUUMIAIBHBIX) OPraHoB, 32
UCKJIIOUEHUEM (POH[Ia OTIaThl

Tpyada

900

0104

3510101100

122

466,0

466,0

Pe3epBHbIe GoHaABI

900

0111

50,0

0,0

Pesepsublit Gponz,
MPEyCMOTPEHHBIA OpraHaMHU
MECTHOT'O CaMOyTIpaBJIeHUs

900

0111

32A0100000

50,0

0,0

PesepBHbIE cpencTBa

900

0111

32A0100000

870

50,0

0,0

Apyrue
0011erocy1apcTBeHHbIEC

BOIPOCHI

900

0113

99,4

94,4

VYmnara 4wieHCKHX B3HOCOB Ha
OCYUIECTBIIEHUE AESITEIHOCTH
CoBere MyHUIIUIIATIBHBIX

o0Opa3oBaHuil Toposia MOCKBBI

900

0113

3150100400

86,1

86,1




Viuiara UHBIX IJIaTEXKEN 900 0113 3150100400 | 853 86,1 86,1

Hpyrue obmerocynapctenusie | 900 0113 3150109900 13,3 8,3

BOTIPOCHI

[Ipouas 3akymnka ToBapos, pador | 900 0113 |[3160109900| 244 13,3 8,3

U YCIIYyT JJist 00ecriedeHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHMIIUTIATBHBIX ) HYXK]T

KyabTypa n kunematorpadusi | 900 08 2427,6 250,0

Jpyrue Bompockl B 00sactu 900 08 04 2427,6 250,0

KyJbTYpPbl, KHHEMaTOrpapuu

[Ipa3gHu4aHbIE U COIIMATBHO 900 0804 [35E0100500 2427,6 250,0

3HAYMMBbIC MEPOTIPUSATHUS IS

HaCeJICHUS

[Tpouas 3akymnka ToBapos, pador | 900 0804 |[35E0100500| 244 2427,6 250,0

U yCIIyT 7151 0O6ecriedeHust

roCyAapCTBEHHBIX

(MyHUIIMTIATBHBIX ) HY XK

ConuajgbHas MOJUTHKA 900 10 23844 16934

[TencuoHHOE oOecrieueHue 900 1001 11604 836,6

JlomiaTel K IIEHCUSAM 900 1001 35110101500 11604 836,6

MYHHIMTATBHBIM CITY>KaIlIM

ropojia MockBbl

Hnble MeKOI0KETHEIE 900 10 01 35110101500| 540 1160,4 836,6

TpaHcepTsl

Hpyrue Bonpockl B 0071acTH 900 10 06 12240 856,8

COLMAIBLHON MOJUTHKH

CouuanbHble TapaHTUH 900 10 06 35110101800 12240 856,8

MYHHIIUTTATEHBIM CITY>KaI1M,

BBIIIEAIINM Ha [IEHCHIO

ITocoOust, komnencaruu v uuele | 900 10 06 35110101800| 321 12240 856,8

COLMAIbHBIE BBITLIATEI

rpaxaaHam, KpoMe myOTHIHbIX

HOPMATHUBHBIX 0053aTCIIbCTB

CpeacrBa maccoBoit 900 12 40,0 40,0

uHopmanumn

[Tepnoguyeckas nevats u 900 12 02 40,0 40,0

M31aTENLCTBA

NudopmupoBanue xxureneit 900 1202 |35E0100300 40,0 40,0

paiioHa

V1aTta UHBIX IDIATEXKEN 900 12 02 35E0100300| 853 40,0 40,0
HTroro pacxonon 24 5525 204246




10

[Tpunoxenue 3
K pPEUICHUIO Cogerta
MYHULMNAIBHOTO OKpyTa

0T 29.06.2021 r. Ne 06/02

Ty TaTOB
BoiikoBckuit

Pacxoabl 0101:xeTa MyHMIMIIAJIBHOTO OKpyra BoiikoBckmii 3a 2020 roa mo
pazaesiam U moapasjaesiaM Kiaccupukanum pacxo0B 0l0/1:KeTa

ThIC .py0.
Koxabl 0101:KeTHOM HaumenoBanue nokasareJeii YTBepxaeHo HcnojaneHno
Kjaaccupuranuu Ha 2020 rox 3a 2020 rox
Paznen ITox
paszaena
01 OO0merocyrapcTBeHHbIe BONPOCHI 19 700,5 18 4412
B TOM 4YHCJIE:
01 02 OYHKITMOHUPOBAHKE BBICIIIETO 3163,4 31184
JIOJKHOCTHOTO JIUIA CyOBheKTa
Poccuiickoit ®eaepanuu u
MYHHIIMITAILHOTO 00pa30BaHUS
01 03 OYHKITMOHUPOBAHHE 3aKOHOIATSIIbHBIX 23550 22380
(IpecTaBUTENbHBIX ) OPTAHOB
rOCyJJapCTBEHHOM BJIACTH U
MIPEACTABUTEIBHBIX OPTaHOB
MYHUIIATIAJIEHBIX 00pa30BaHUM
01 04 Oynkunonuponanue [IpaBurenscTa 14 032,7 129904
Poccuiickoit ®denepanuu, BEICIINX
HCIIOJTHUTEJILHBIX OPTraHOB
roCyJIJapCTBEHHOM BIIACTH CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepanuu, MECTHBIX
aJIMUHHCTpaLUN
01 11 Pe3epBHble GoHABI 50,0 0,0
01 13 Jlpyrue o0merocyiapcTBeHHbIe 99,4 94,4
BOIPOCHI
08 KyabTypa, kunemarorpagus 24276 250,0
08 04 Jlpyrue BOIpockl B 00JIaCTH KyJIbTYPBI U 2427,6 250,0
KHUHEeMaTtorpapuu
10 ConuajbpHasi NOJUTHKA 2 384,4 16934
10 01 Ilencuonnoe obOecreueHue 1160,4 836,6
10 06 Jpyrue BOIpockl B 00J1aCTH COLIMATTBHOM 1224,0 856,8
[TOJIUTUKH
12 CpeacTBa MaccoBoii nHGopManuu 40,0 40,0
12 02 [lepuoanueckas nevyaTsh U U3AaTENHCTBA 40,0 40,0
Hroro pacxogos 24 5525 20424.,6
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[Tpunoxenue 4

K pPEUICHUIO Cogerta Ty TaTOB

MYHUILUIIAIBHOIO OKpyTa BolikoBckuii

o1 29.06.2021 r. Ne 06/02

HUcrounuxku puHaAaHCMPOBaHus AeduIUTa O10/KeTa
MYHHIMNAJLHOro okpyra BoiikoBckuii 3a 2020 roa mo kogam
KJIaccH(PMKAIMA HCTOYHUKOB (pHHAHCHPOBaHUs AedunuTa Oro1KeTa
(TBIC. PYO.)
HaunmeHoBanue nokasaresns Kon ucroununka Y TBepKICHHBIC Hcnonneno
(uHaHCUPOBAHUSA OIOKETHBIC 3a 2020 ron
nedunmTa OroKeTa Ha3HAYEHUS Ha
10 OI0MKETHOM 2020 rox
KJIacCH(pUKAIIH
1 3 4 5

Hcrounnkn puHAHCUPOBAHUS
nedunmTa OFKETOB - BCETO 00090000000000000000 0,0 -2 798,5
B TOM YHCJIC:
M3mMeHeHrne 0CTaTKOB CPEACTB 01000000000000000000 0,0 -2 798,5
YBenuueHue nNpounx OCTaTKOB
JICHEHBIX CPEACTB OFOHKETOB
BHYTPUTOPOJICKHX
MYHHIUITATIEHBIX 00pa30BaHUi
ropoaoB (eaepaTbHOTO
3HAYCHUS 00001050201030000510 -24 552 5 -23223,1
YMEHbIIICHHE MPOYNX OCTATKOB
JIEHEXKHBIX CPEACTB OOHKETOB
BHYTPHUTOPOJICKUX
MYHUIIUIIATBHBIX 00pa30BaHUN
ropoaoB (eaepaTbHOTO
3HAYCHUS 00001050201030000610 24 552,5 20 424,6




